

**Güzel Bir Arkadaşlık...**

1991 yılında henüz bir kamu kurumu niteliğinde olan ve özelleşme aşaması belli olmayan PTT de, Radyolink Başmühendisliği görevini yürütürken Tarık ÖDEN ile aynı birimde çalışma ve bu sayede tanışma imkanı oldu. O zamana kadar onu tanıımıyordum, askerden yeni gelmişti.

Askere gitmeden önce Santral Mühendisliğinde çalışıyormuş.

-Radyo dalgalarına, Uydu sistemlerine ilgim çok, O nedenle burayı istedim dedi. O zamanlar kırsal alanda yatırımlarımız devam ediyordu. Çalışmalarım da bana yardımcı olacak birinin gelmesi iyi olmuştu, bu durum beni mutlu etmişti.

Sosyal olmayı çok seviyordu, O zamanlar Türk Hava Kurumunun Diyarbakır Temsilciliğine de Başkanlık yapıyordu. Uçakları çok iyi tanırdı, havada bir uçak görse hemen onun ismini ve kabiliyetlerini anlatırdı. Uçakları öyle severdi ki, masasının üstünü uçak maketleri arkadaki fonu da her türlü uçak resimleri ile donatırdı. Paraşütle atlamayı çok iyi başardığını resimlerinden anlamıştık. Ben de atlayabilir miyim diye düşünürken, kendisi İşlerin yoğunluğu nedeni ile THK kurumundan ayrılınca hevesim kursağım da kaldı. Paraşüt ile atlamak çok zevkli olsa gerek...

Tarik, Elektronik devre tasarımlarına benim gibi meraklı birisidir. Bir gün kırsal alan Radyo sistemlerinin kurulum aşamasında saatlerce zamanımızı alan bir "km ayar işleminin otomatik olarak yapılması işlemini" aklına koydu ve kısa sürede elektronik devre tasarımını gerçekleştirdi. Gerçekten'de devreyi iyi tasarlamıştı. Ancak söz konusu sistemler ekonomik ömrünü tamamladığı için devreyi kullanmak pek nasip olmadı.

Her zaman bir proje üretmeyi düşünürdü, ancak imkanlar kısıtlı idi. Sanırım, ülkemizde öyle mühendisler vardır ki devletçe imkanlar verilse çok iyi projeler gerçekleştirilebilirler.

1993' lü yıllarda Coğrafik koşulları nedeniyle telefonu olmayan İlçelerimizin Uydu ile Haberleşmesinin sağlanması için önce ben, daha sonra Tarık, Japonya'daki IBS Uydu yer istasyonu eğitimine katıldık. O zaman ki teknolojiye göre

insanlık için büyük bir hizmet olduğu düşüncesi ile gerek birlikte gerekse ayrı ayrı birçok Uydu yer istasyonu montajlarını tamamladık. Genel Müdürlüğümüzce de ödüllendirildik. Bu süreçte, hayat arkadaşı Figen Hanım ile tanışarak mutlu bir yuva kurmuştur.

Birkaç yıl sonra Makine Enerji Grup Başmühendisliğinin boşalması nedeni ile Tarık ÖDEN'e bu görev önerilmiştir. Tarık ÖDEN her ne kadar bulunduğu kısımdan ayrılmak istemese de, bu görevi üstlenmek zorunda kalmış, Kurumdan ayrıldığı güne kadar Makine Enerji Şube Müdürü olarak görevini büyük bir başarı ile yürütmüştür.

Tarik ÖDEN Sivil Toplum Örgütlerinin Hayatımızın ayrılmaz bir parçası olduğu düşüncesini her zaman taşımış ve bu nedenle üyesi olduğu Elektrik Mühendisleri Odası Diyarbakır Şubesi yönetimine iş arkadaşlarının da desteği ile katılmıştır.

Oda yönetiminde gerek asil üyeliği gerekse başkanlığı dönemlerinde herkesin de bildiği gibi büyük katkıları olmuştur. Bu tür görevler şüphesiz büyük özveri istemektedir. Gerek aile hayatından gerekse iş hayatından feragatta bulunması gerekmektedir. Bu nedendir ki bazen yöneticisinden bazen de iş arkadaşlarından ufak tefek tepkiler de almıştır.

Özelleştirmeye her zaman karşı olduğu için TTAŞ nin özelleştirme sürecinde olduğu gibi özelleştikten sonra da tepkisini göstermiş ve çok sevdiği TTAŞ den kendi isteği ile ayrılmak zorunda kalmıştır.

Araştırmacı kadrosu ile gittiği ODTÜ'de araştırmalarının devamını ve projelerini gerçekleştirmesini temenni ediyorum.

Arkadaşımıza hayatta başarılar, kendisine ve ailesine sağlık ve mutluluklar dileriz.

Abdulkadir ALPERGÜN  
Türk Telekom A.Ş.  
İl Telekom Yöneticisi